
To faste lærerstillinger til Trekløverskolen

Vi søger to lærere til faste stillinger med ansættelse pr. 1. august 2026.
 
Stilling 1, mellemtrin afd. Sjørslev:
Du vil varetage dansk på mellemtrinnet. Afdeling Sjørslev er en lille enhed, hvor vi bl.a. arbejder
med holddeling. Du vil derfor skulle indgå i et tæt samarbejde med mellemtrinnets øvrige lærere.  
Udover dansk på mellemtrinnet skal du varetage forskellige små fag. Da enheden er lille, betyder
det, at personalegruppen ikke er stor. Der stilles derfor høje krav til et fleksibelt mindset i forhold til
dækning af fagrækken.
 
Stilling 2, 3.klasse afd. Kjellerup:
Du vil varetage dansk i en af vores 3.klasser med henblik på at følge dem op på mellemtrinnet. På
afdelingen arbejder vi i årgangsteam, og du skal være indstillet på at indgå i et tæt og forpligtende
teamsamarbejde. 
Udover dansk på 3.årgang skal du varetage forskellige små fag. Hvis du har særlige
kompetencer/erfaringer med at arbejde med elever med et højt skolefravær, vil der være mulighed
for at blive tilknyttet som lærer i skolens V2-klasse, som er et tilbud bl.a. målrettet disse elever.
 
Du skal…

Være læreruddannet, initiativrig, ansvarlig og brænde for dine fag og for at gøre en forskel for

alle elever. 

●

Have blik for alle elevers kompetencer og potentialer og forstå at udvikle og fastholde en

sund klassekultur, et godt teamsamarbejde samt et godt skole/hjem-samarbejde. 

●

 
Vi er…
Trekløverskolen er en større overbygningsskole i Silkeborg Kommune. Skolen ligger i den nordlige
del af kommunen og findes på tre forskellige matrikler som geografisk er placeret i tre forskellige
byer. 
Stilling 1 er til afdeling Sjørslev, som ligger ca. 6 km nord for Kjellerup. Afdelingen har godt 10 faste
medarbejdere og omkring 60 elever fordelt på 0.-6. klasse. Det er en mindre afdeling, hvor vi løfter
opgaverne i fællesskab og hvor vi har en initiativrig og dygtig personalegruppe, højt til loftet og
fantastiske faciliteter. 
Stilling 2 er til afdeling Kjellerup, som er Trekløverskolens største afdeling. Her er der omkring 60
medarbejdere og knap 600 elever fordelt op 0.-9. klassetrin samt lokale specialklasser og
Modtagerklasser. Her er det faglige fællesskab stort, og samarbejdet i klasseteams tæt. Vi er en
byskole, men placeret i skønne, grønne omgivelser, som rummer masser af muligheder. 
Der er tale om fuldtidsstillinger med ansættelse fra 1. august 2026.
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
Yderligere information:
Stilling 1: Pædagogisk leder Maj Larsen tlf.: 21481604
Stilling 2: Pædagogisk leder Jacob Willemoes Knudsen tlf.: 40613319 eller Kirstine Skou Hansen
tlf.: 23435290
 
Ansøgningsfrist fredag den 10.april 2026. Ansættelsessamtaler forventes afholdt tirsdag den 14.
april 2026 efter kl. 16.30.
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Vi indhenter offentlig straffeattest og børneattest på den person, vi ønsker at ansætte.
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